
ZARZĄDZENIE Nr 44/2023 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 7 czerwca 2023 

roku w sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia zasad i trybu jej pracy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz.40) w 

związku z § 10 uchwały Nr XVIII/316/2022 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 26 września 2022 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu stypendium Wójta Gminy Kurzętnik uczniom szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kurzętnik zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W Zarządzeniu Nr 40/2023 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie 

powołania komisji stypendialnej, ustalenia zasad i trybu jej pracy w § 1 w składzie Komisji 

Stypendialnej pkt.2 otrzymuje brzmienie:  ,,Sekretarz – Jolanta Haska”   

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


